



DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO - ME

CNPJ nº 13.099.984/0001-51

Inscrição Estadual nº 16.179.128-0 Inscrição Municipal nº 156992-9

Rua Rodrigues de Aquino, 480, Sala 003, Jaguaribe, João Pessoa-PB CEP: 58.015-040

e-mail: focoemlicitacoes@gmail.com Fone: 83 98763-3161

À PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

Item	Discriminação	Und.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Marca		
1	<p>DESCRITIVO MOCHILA PEQUENA; Mochila confeccionada em NYLON PLAST TWO TONS , com as medidas de LARG 29 x ALT 33 CM, PROF 14 CM , FRENTE: Bolso Frontal batido com zíper com Aba sobreposta fechada através de botão ima, Impressão no bolso em transfer de alta qualidade.] COSTAS : Alças de ombro com acabamento em CBR 100% poliéster preto de 30 mm , na parte inferior consta 2 d tiras de alça para regulagem, presa em cada alça contem 1 regulador de 30 mm , ainda nas costas deve haver 2 costura fixando o forro com a isomanta com desenho de V ., FOLE; O mesmo tem a largura de 14 cm, o zíper devera ser do tipo imbutido , na parte da tira do zíper inferior deve conter uma puxador de mão construído pelo NYLON PLAST TWO TONS com reforço de cbr na parte inferior. Contornando toda a parte frontal e costas, acabamento com vivo Almado coberto pelo tecido NYLON PLAST TWO TONS.</p>	UND	310	R\$ 69,00	Sessenta e nove reais.	R\$ 21.390,00	Vinte e um mil, trezentos e noventa reais.	META
2	<p>DESCRITIVO MOCHILA GRANDE: Mochila confeccionada em NYLON PLAST TWO TONS , com as medidas de LARG 32 x ALT 40 CM, PROF 14 CM , FRENTE: Bolso Frontal batido com zíper com Aba sobreposta fechada através de botão ima, Impressão no bolso em transfer de alta qualidade.] COSTAS : Alças de ombro com acabamento em CBR 100% poliéster preto de 30 mm , na parte inferior consta 2 d tiras de alça para regulagem, presa em cada alça contem 1 regulador de 30 mm , ainda nas costas deve haver 2 costura fixando o forro com a isomanta com desenho de V ., FOLE; O mesmo tem a largura de 14 cm, o zíper devera ser do tipo imbutido , na parte da tira do zíper inferior deve conter uma puxador de mão construído pelo NYLON PLAST TWO TONS com reforço de cbr na parte inferior. Contornando toda a parte frontal e costas, acabamento com vivo Almado coberto pelo tecido NYLON PLAST TWO TONS.</p>	UND	440	R\$ 77,00	Setenta e sete reais.	R\$ 33.880,00	Trinta e três mil, oitocentos e oitenta reais.	META



DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO - ME

CNPJ nº 13.099.984/0001-51

Inscrição Estadual nº 16.179.128-0 Inscrição Municipal nº 156992-9

Rua Rodrigues de Aquino, 480, Sala 003, Jaguaribe, João Pessoa-PB CEP: 58.015-040

e-mail: focoemlicitacoes@gmail.com Fone: 83 98763-3161

3	DESCRITIVO MOCHILA GRANDE PARA PROFESSORES: Mochila confeccionada em NYLON PLAST TWO TONS , com as medidas de LARG 32 x ALT 40 CM, PROF 14 CM , FRENTE: Bolso Frontal batido com zíper com Aba sobreposta fechada através de botão ima, impressão no bolso em transfer de alta qualidade.] COSTAS : Alças de ombro com acabamento em CBR 100% poliéster preto de 30 mm , na parte inferior consta 2 d tiras de alça para regulagem, presa em cada alça contem 1 regulador de 30 mm , ainda nas costas deve haver 2 costura fixando o forro com a isomanta com desenho de V ., FOLE; O mesmo tem a largura de 14 cm, o zíper devera ser do tipo imbutido , na parte da tira do zíper inferior deve conter uma puxador de mão construido pelo NYLON PLAST TWO TONS com reforço de cbr na parte inferior. Contornando toda a parte frontal e costas, acabamento com vivo Almado coberto pelo tecido NYLON PLAST TWO TONS.	UND	70	R\$ 79,00	Setenta e nove reais.	R\$ 5.530,00	Cinco mil, quinhentos e trinta reais.	META
4	DESCRITIVO NECESSERIE PROFESSORES; NECESSERIE confeccionada em NYLON PLAST TWO TONS , com as medidas de LARG 0,21 x ALT 12 CM, PROF 0,7 CM , Alça de mão em cadaço preto e acabamento frizo preto, impressão em serigrafia.	UND	70	R\$ 20,00	Vinte reais.	R\$ 1.400,00	Um mil, quatrocentos reais.	META
5	DESCRITIVO ESTOJOS ALUNOS. NECESSERIE confeccionada em NYLON PLAST TWO TONS , com as medidas de LARG 0,21 x ALT 0,08 CM, PROF 0,7 CM , Alça de mão em cadaço CINZA e acabamento frizo CINZA, impressão em serigrafia.	UND	750	R\$ 18,90	Dezoito reais e noventa centavos.	R\$ 14.175,00	Quatorze mil, cento e setenta e cinco reais.	META
TOTAL GERAL		R\$ 76.375,00 Setenta e seis mil, trezentos e setenta e cinco reais.						

A empresa DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO, inscrita no CNPJ sob n.º 13.099.984/0001-51 DECLARA:

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de execução dos serviços e fornecimento dos materiais: conforme edital e seus anexos.

Prazo de pagamento: conforme edital e seus anexos.

Prazo de Garantia do produto: conforme edital e seus anexos.

Local de entrega: conforme edital e seus anexos.

Declaramos que somos optantes pelo simples nacional e microempresa.

Alíquota do Simples Nacional 4%.

Alíquota de ICMS 1,25%.

Alíquota de ISS 5%.

Procedência dos itens ofertados: Nacional.

Dados Bancários: Banco do Brasil; AG 4020-7 C/C 46777-4.

DA ASSINATURA DO CONTRATO E/OU ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

Se vencedor, na qualidade de representante legal da empresa, assinará a Ata de Registro de Preços e Contrato: Sr.: Douglas Bernardo Azevedo, solteiro, empresário/proprietário, RG n.º 3137789, 2ª via SSP/PB, CPF: 079.915.534-93, residente e domiciliado em João Pessoa/PB.

DOUGLAS
BERNARDO
AZEVEDO:130999840
00151

Assinado de forma digital
por DOUGLAS BERNARDO
AZEVEDO:13099984000151
Dados: 2023.03.21 12:00:51
-03'00'

João Pessoa - PB, 21 de março de 2023

Douglas Bernardo Azevedo
RG 3137789 2ª via SSP/PB
CPF 079.915.534-93
Proprietário